
 
 
 
 

 
 

          

   
 

 

 

 

 
 

  Viti i RI ne MAVROVE.   - 4 dite/3 nete                               
Itinerari:  Tirane–Struge –Mavrove.   Udhetim turistik me autobus 

 

31. Dhjetor.2009 ,Tirane- Mavrovo  
Takim ne oren 07:00 ne mengjes perpara agjensise, nisja ne Maqedoni nga pika  
e kalimit Qafethane. Gjate rruges, ndalese e shkurter ne Struge. Pas pushimit  

udhetimi per ne Mavrovo. Mberritja dhe sistemimi ne hotel. Kohe e lire. Darka  
eeshte organizuar me muzik live. Bufe te hapur me meze, sallatra, mish qingji,  

pasterma peshku dhe embelsire. Pijet pa kufizim gjate gjithe mbremjes, raki rushi,  
whisky, birra, vere te bardh, vere te kuqe..  

 

01.Janar.2010 .Mavrovo  
Mengjesi dhe dreka ne hotel. Kohe e lire. Ata qe deshirojne mund te shkojne per te  
bere ski ne pistat e mrekullueshme te Mavrovos. Darka eshte e organizuar si ne diten  

e pare pa perfshire pijet.  

 

02.Janar.2010 Mavrovo  
Mengjesi dhe dreka ne hotel. Kohe e lire. Dita e programuar per ski ne pistat e 
mrekullueshme te Mavrovos. Darka eshte e organizuar ne hotel.  

 

03.Janar.2010 Mavrovo – Tirane  
Pas ngrenies se mengjesit nisja per ne Tirane. Mberritja ne Qafethane. Vazhdimi 
udhetimit per ne Tirane gjate rruges pushim i shkurter . Mberritja ne Tirane pas dite.  
 
 

CMIMI I PAKETES  PER  1 PERSON  TE  RRITUR NE DHOMA DYSHE 

 
 
 
 

 

 

150 €uro femijet 5-10 vjec 

50 €uro 2-5 vjec. Falas 0-2 vjec  

 

Perfshihet: Udhetimi me Autobus. Akomodimi ne hotel me 3 yje.   

Mengjesi,dreka dhe darka. Darka e Festive e Vitit te Ri.&Darka me muzike live date 01 janar  

* Program i vlefshem për grupe me minimumi 20 persona. 

230  €uro ne 

hotel MEDENICA 

3 yje 
 


